E 3 BPFIP BULLETIN DE PAYE N° ORDRE | A 40792 |
bt gt e |NDRE ET LOIRE S TEVPS DE TRAVAL |+ DE 120 H
BEPUBLIQDE FRANCAIE TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ETRE DEMANDE AU SERVICE GESTIONNAIREINDIQUE CI-DESSOUS, RAPPELEZ VOTRE NUMERO D'IDENTIFICATION
AFFECTATION
FOSTE ‘ 11 0031 H 213 045 ‘ ADJOINTS 10110000600317 ‘
018 0006 LEG NAVARRE BOURGES 19180006900012

IDENTIFICATION
ENFANTS - INDICE OU
S ] NOVERO oRAvE

206 || 280 11 62 498 166 || 37 ||00| |ADJENES PAL 2C.

|| 02 || 02 || 0330 |

TAUX HORAIRE

CODE ELEMENTS

101020 | TRAITEMENT BRUT

101050 RETENUE PC

104000 SUPP FAMILIAL TRAITEMENT
202206 IND. COMPENSATRICE CSG
401201 C.S.G. NON DEDUCTIBLE
401301 C.S.G. DEDUCTIBLE

401501 C.R.D.S.

403301 COTIS PATRON. ALLOC FAMIL
403501 COT PAT FNAL DEPLAFONNEE
403801 CONT SOLIDARITE AUTONOMIE
404001 COT PAT MALADIE DEPLAFON
411050 CONTRIB.PC

411058 CONTRIBUTION ATI

501080 COT SAL RAFP

501180 COT PAT RAFP

554500 COT PAT VST TRANSPORT
604972 TRANSFERT PRIMES / POINTS

011100 NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU
558000 IMPOT SUR LE REVENU PRELEVE A LA SOURCE

(TAUX PERSONNALISE 0,80%)

VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

* RAPPELS : VOIR DECOMPTE {

NUMERO SECURITE SOCIALE ‘ €

3077,99  |IECESEVIEENN <1669,94

12801162 498 166 37

BASE SS DE L' ANNEE BASE SS DU MOIS
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le  9607,08 lle 137242

| DDFIP 037 |
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|
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NET A PAYER |

A PAYER
1546,37

73,78
49,79
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A DEDUIRE

167,48

39,05
110,64
8,14

5,49

13,91

10,98

POUR INFORMATION

81,18
7,73
4,64

150,00
1148,65
4,94

5,49
19,33

1325.23

e

|| € 355,69

|e 1421,96

1 314,25

MME NIEDZWIALOWSKI PRISCILLA

APPT 49
15 RUE JOSEPH LE BRIX
18000 BOURGES

DANS VOTRE INTERET

1 —

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

CONSERVEZ CE DOCUMENT SANS

LIMITATION DE DUREE

€ TOTAL CHARGES
PATRONALES
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